
  

 

EKSTRAORDINÆRT 

ÅRSMØTE I JLL 2021 
Søndag, 12. desember 2021 

NY LØYPEMASKIN 
Løypelaget har kommet i en 
uheldig situasjon og har 
behov for et ekstraordinært 
årsmøte for å beslutte kjøp 
av ny løypemaskin 
 
Styret i Jomfruslettfjell 
Løypelag 
Søndag, 28. november 2021 

 



 
 

28.11.2021 Ekstraordinært årsmøte 2021: Ny løypemaskin Side 1av 11 

Ekstraordinært årsmøte i Jomfruslettfjell løypelag 

 

Søndag, 12. Desember 2021, kl 11.00 

Fjellstogo, Gamlestølen 

 

Styret i Jomfruslettfjell løypelag har enstemmig vedtatt å innkalle til ekstraordinært årsmøte, dette i 

henhold til vedtektene § 10. Innkallingen sendes skriftlig, via e-post, annonseres via hjemmesiden og 

Facebook. 

 

Sak: 

Styret fremmer forslag om kjøp av ny løypemaskin for sesongen 2021/22. 

Løypelaget vil om årsmøte beslutter, anskaffe ny løypemaskin. En anskaffelse vil foruten kjøpet, betyr at 

løypelaget tar på seg et eierskap som også innebærer vedlikehold i maskinens levetid. 

Foruten kjøpet vil styret be årsmøte om tillatelse til å fremforhandle ny avtale med Gamlestølen drift for 

drift av maskinen, dette innebærer løypekjører, som kjører avtalt løypenett. I tillegg stå for anskaffelse 

og oppbevaring av drivstoff.  

Avtalen med Gamlestølen Drift vil også innbefatte forsvarlig oppbevaring av maskinen, det vil si at 

Gamlestølen Drift vil organisere et servicebygg som vil huse løypemaskinen gjennom hele året. 

Løypemaskinen skal parkeres innendørs og det skal være varme for å avise maskinen vinterstid. Det skal 

være plass for å utføre teknisk vedlikehold samt oppbevaring av nødvendige deler og utstyr. 

Alt vedlikehold av maskinen vil være løypelagets ansvar. Årlig serviceavtale er fremforhandlet med Antra 

og vil inngå i anskaffelsen av løypemaskin. 

Forslag til beslutning: 

Årsmøte gir styret fullmakt til å anskaffe ny løypemaskin og forhandle frem avtale med Gamlestølen 

Drift. 

Saken er på de neste sidene detaljert rundt 1) situasjonen som har oppstått, 2) hvorfor løypelaget nå 

foreslår å eie egen løypemaskin samt 3) tilbudet vi har på en ny, brukt, løypemaskin fra Antra. Det er 

utover dette lagt ved flere vedlegg knyttet til tilbudet, maskinen og salgs-/leverings- og 

garantibetingelser 
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Bakgrunn: 

Situasjonen - 2021 

Kjøp av ny løypemaskin har vært et tema lenge, det ble igjen aktualisert gjennom sesongen 2020/21 og 

det var lenge et ønske om å fremme det som en sak for årsmøte i 2021.  

Fra årsmøte 2021, årsberetningen fra styret: 

Vi har hatt en prosjektgruppe som har sett på ny maskin. Det er laget spesifikasjon samt innhentet tilbud 

på leasing og kjøp av maskin. Vi har i løypenettet testet en maskin fra Antra av og en fra Owren. Det var 

nyttig for alle parter og konklusjonen ble at ingen av de to passer for vårt løypenett. Se nærmere under 

punkt 4 kjøp av ny løypemaskin – fullmakt til styret. Prosjektgruppa har vært ledet av Ola Ruud og Rune 

Granås. 

Fra årsmøtet 2021: 

Møteinnkalling ble sendt på e-post 31.03.2021 med vedlagt agenda. Punkt 3 og 4 er  

fjernet og vil bli behandlet i ekstraordinært årsmøte senere i 2021. 

 

Gjennom sommeren har vi avventet status rundt eksisterende maskin og løpende gjort vurderinger av 

ledige maskiner i markedet. Kjøp av ny maskin i den klassen vi ønsker er omfattende for et løypelag med 

vår økonomi. Det har derfor hele tiden vært aktuelt å se på maskiner som er rundt tre år gamle og som 

har et timeforbruk som ansees å være akseptabelt. For å unngå unødig store vedlikeholdskostnader, 

som vil opptre etter hvert som timeforbruk og alder øker, anse å beholde en maskin i ca. fem år. Da vil 

det være en restverdi som kan omsettes i markedet. 

Dessverre stoppet arbeidet litt opp gjennom sommeren, det var allerede bestemt at den gamle 

maskinen skulle gjennom en større service før sesongen 2021/22. Sent i høst, altfor sent, ble det 

konstatert, fra leverandøren Antra, at det ikke vil være mulig å reparere maskinen. Kostnaden for en 

reparasjon av dagens maskin vil raskt beløpe seg til Kr 500.000,-. Bakgrunnen for estimatet knyttes til at 

fresen må skiftes ut i sin helhet, løpehjul samt driftshjul samt hjullagre på skiftes, en av oljepumpene i 

motor må skiftes samt at det er funnet flere brister i skroget som må sveises. Løypelaget ble derfor stilt 

ovenfor en litt håpløs situasjon. Styret har i etterkant jobbet hardt med å finne løsning som sikrer en god 

løypekjøring for kommende sesong. Vi hadde et tilbud på en PistenBully 400, dessverre ble den solgt på 

oppløpssiden. Styret har derfor jobbet videre med ulike muligheter. Den eneste muligheten styret sitter 

igjen med er en PistenBully 600, se flere detaljer under tilbud. 

Situasjonen frem til i dag har basert seg på en løsning hvor Jomfruslettfjell Løypelag sikrer inntektene for 

løypekjøring i Jomfruslett-/Synnfjellet. Dette arbeidet ble startet av Kjell Bergum / Gamlestølen Drift 

gjennom salg av hyttetomter i området. Tomtene, Gamlestølen/Graneistølen/Skåletjednhøgde, har 

tinglyste rettigheter knyttet til løypekjøringen og tilhørende avgifter. Løypelaget har arbeidet med 
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verving av medlemmer utenfor disse områdene samt innbetaling av den årlige løypeavgiften. Utover 

dette har løypelaget arbeidet med andre inntekter herunder sponsorinntekter. 

Frem til i dag har Gamlestølen Drift eid og driftet løypemaskinen. Løypelaget ble etablert for å sikre en 

bærekraftig løypekjøring i vårt område. 

 

Investeringsmidler / gavebrev 

Medlemskap i Jomfruslettfjell Løypelag utløses ved å betale et gavebrev, dette er regulert gjennom JLL 

sine vedtekter.  

§4 sier: 

Gavebrev kan gis av følgende: Hytteeiere, grunneiere, lokalbefolkning, andre  

enkeltpersoner, næringsliv, turistbedrifter, kommunen, juridiske personer, herunder,  

men ikke begrenset til bedrifter eller lag og foreninger som har interesse for å støtte  

JLL sitt formål.  

 

Gavebrevene skal være på kr. 4000,- pr gavebrev. Gavebeløpet skal innbetales etter  

styrets anvisning etter at gavebrevet(ene) er tegnet. Antall gavebrev og  

foreningskapital er flytende. Gavebrevprisen kan økes etter vedtak på årsmøtet med  

alminnelig flertallsvedtak.  

Gavebrev som er tegnet av eiere av landbrukseiendommer og hytteeiendommer følger  

eiendommen ved eierskifte. Øvrige gavebrev kan ikke overdras.  

 

Selger av landbrukseiendom eller hytteeiendom plikter å melde fra til løypelaget om  

eierskifte. Løypelaget utsteder gavebrev til den nye eieren. 

Fra opprettelsen av løypelaget i 2012 har intensjonen med gavebrevene vært å finansiere fremtidig 

behov for utstyr herunder løypemaskin. Eksempelvis har løypelaget anskaffet ATV med tilhørende utstyr 

for etablering av tidlig løype samt for bruk under sesongene i forbindelse med vedlikehold av 

løypenettet. 

Gavebrevene er i regnskapet anmerket som investeringsmidler, referer til årsmøte i 2018 punkt 9: 

Tidligere tegning av gavebrev andel (medlemskap i JLL) overføres til infrastrukturfondet. Nye medlemmer 

av Løypelaget har de siste årene innbetalt sitt medlemskap til dette fondet (iht tomtekontrakt). 

Infrastrukturfondet skal investere i utstyr som skal vedlikeholde og videreutvikle løypenettet. Fondet skal 

ikke brukes til dekning av løypekjøringstjenesten. Drift av løypenettet skal som tidligere dekkes av 

løypeavgift, private og offentlige sponsorer. 

http://www.jomfruslettfjell.no/web2/
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Styret presiserte i møtet at fondet i tillegg til å investere i utstyr også kunne benyttes til andre formål enn 

direkte investering i utstyr, herunder forbedringer/utvikling av løypenettet. (Løypekjøringen skal dekkes 

av løypeavgiften). 

 

Tilbud fra leverandør 

Styret har vært i dialog med de to største, og eneste, leverandørene av løypemaskiner i Norge, Owren 

og Antra. Av det vi har klart å kartlegge, og den som har klart å levere et tilbud med den korte tidsfristen 

vi hadde tilgjengelig er Antra. Løypemaskiner på denne tiden av sesongen er svært vanskelig å oppdrive. 

Løypelaget og Gamlestølen Drift har god erfaring med Antra etter mange års samarbeid rundt den gamle 

maskinen. Antra leverer maskiner fra PistenBully. 

Om Antra: 

Vi har eksistert siden 1945, og i oppstarten var det transport, spesielt av kraftledningsmateriell i 

uveisomt terreng, som var hovedoppgaven. 

Etter noen år startet vi med skiheiser, og var dermed etablert i alpinmarkedet. 

Siden 1972 har vi solgt PistenBully prepareringsmaskiner i Norge. Vi har i dag levert mer enn 1000 løype- 

og alpine prepareringsmaskiner i Norge. De siste 20 årene har vi også omsatt et betydelig volum av 

polstringsmatter, sikringsnett, merkestaur og annet sikrings- og skileikutstyr fra ulike leverandører. 

Antra AS er lokalisert på Frogner i Lillestrøm kommune. Vi prioriterer høy faglig kompetanse for våre 

medarbeidere, og høy service grad i forholdet til våre kunder. Firmaet teller i dag 18 fast ansatte. 

Maskinen som tilbys:  

1 stk. brukt PistenBully 600W (uten vinsj) med 2 sporsettere - Ch. Nr. 828.10148 

Teknisk spesifikasjon se vedlegg. 

Leveringssted: Gamlestølen 

Leveringstid: Desember, foreløpig beregnet leveringstidspunkt er 28. desember. 

Frakt: Fritt levert 

Betalingsbetingelser: Kontant ved levering 

Salgs- og Leveringsbetingelser: Antra AS’ Salgs- og Leveringsbetingelser  

Garantibetingelser: Antra AS’ garantibetingelser for brukte maskiner. 

Service: Klargjøring og idriftsettelse av maskinen på bruksstedet samt nødvendig opplæring er inkludert. 

Tilstand: 

• Velholdt maskin 

• Det vil bli tatt teknisk gjennomgang og service ved vårt verksted 

• Evt feil og mangler vil bli utbedret før levering. 

http://www.jomfruslettfjell.no/web2/
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Totalpris eks. mva. Kr 2.300.000,- 

7 års serviceavtale inkl. oppmøte ved 300t. pr. år. Totalt eks. mva. Kr 255 150,- 

Maskinen vil leveres med SnowSat, maintenance pro, flåtestyringsprogram. Det vil tilkomme en årlig 

kostnad for dette.  

Årlig lisens eks. mva. Kr 11.500,- 

 

Eventuelt tillegg for opprettelse av sjekklister for inn og utsjekking av maskin i Maintain, eks. mva. Kr 

5000,- 

Styret har ikke undersøkt eventuelle tilknytningsavgifter, evt. egen GPS for tilkobling med Skisporet, 

styret ønsker at vi har integrasjon med Skisporet slik at alle våre brukere kan fortsette å finne status for 

løypekjøringen der. 

Opplæring: 

Ved levering vil Antra gi drifts- og vedlikeholds personale nødvendig instruksjon i praktisk bruk av 

Snowsat. Det er også mulighet for videre opplæring via Teams eller Teamviewer. Antra har egen 

snowsat avdeling som tar seg av all service og oppfølging. 

Service og reservedeler: 

Antra sin serviceavdeling teller per dags dato 10 mann inkludert servicesjef og servicekoordinator. Vi har 

6 meget godt utstyrte servicebiler med utgangspunkt fra Frogner, som dekker hele landet, og et godt 

utstyrt verksted. I tillegg har vi servicepunkt i Oppdal som betjener Midt-Norge. Antra yter også 

nødvendig telefonsupport. I sesong har vi 24 timers vakt på både verksted og lager.  

Antra sitt reservedelslager har en bemanning på 3 personer i sesong. Vi lagerfører alle vanlige slite- og 

reservedeler samt andre reservedeler med en viss minsteomsetning. Deler vi ikke skulle ha på lager, 

skaffes fra hovedlager i Tyskland over natt. Bestilte deler kan derfor normalt ekspederes innen 24 t etter 

bestilling. 

Kässbohrer Geländefahrzeug AG: 

Kässbohrer har produsert PistenBully prepareringsmaskiner siden 1969, og er ledende på verdensbasis 

med en markedsandel på over 60 %. Årlig produksjonsvolum er 600-750 maskiner. Kässbohrer er 

lokalisert i Ulm i Tyskland. Her er alle funksjoner samlet 

http://www.jomfruslettfjell.no/web2/
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Finansiering 

Styret legger i utgangspunkt til grunn at kommende statsbudsjett vil innebære full 

merverdiavgiftskompensasjon i tråd med regjeringens tilleggsproposisjon til statsbudsjettet for 2022. I 

tilleggsproposisjonen foreslår regjeringa å auke momskompensasjonen med 150 millionar kroner. 

Dermed sikrar regjeringa full momskompensasjon for dei frivillige organisasjonane allereie neste år. 

Se statsbudsjettet 2022 på regjeringen.no. 

Kjøpspris Kr 2.300.000,- 
Egenkapital (investeringsfond/gavebrev) Kr 1.200.000,- 
Finansiering/Leasing Kr 1.100.000,- 

 

Kjell Bergum/Gamlestølen Drift vil kausjonere for finansieringen. 

Styret har en beregningsmodell som danner grunnlaget for hvordan løypekjøringen planlegges. I dette 

inngår hva som kjøres, hvor ofte, driftskostnader som forsikring, diesel/service-vedlikeholdskostnader. 

Det tas også hensyn til restverdi på maskinen etter endt leasing. 

Styrets modeller tilsier at et kjøp er forsvarlig gitt vårt gode utgangspunkt for egenkapital, styret legger 

til grunn at løypelaget skal planlegge driften slik at vi sitter med et årlig overskudd. Det er ikke minst 

viktig med tanke på eventuelle uforutsette kostnader knyttet til spesielt løypemaskinen. 

Det er beregnet en timekost for løypemaskin til ca. kr 1.380,- eks. mva. Vår kjøring utgjør i underkant av 

300 timer pr. sesong. 

Dette vil for kommende sesong utgjøre Kr 414.000,-.  

Det er budsjettert Kr 350.000,- for løypekjøring kommende sesong, totalt budsjetteres det med et 

overskudd på Kr 194.800,-. 

Nytt overskudd etter kjøp av løypemaskin vil da utgjøre Kr 130.800. 

Styret vil benytte anledningen til å selge reklame på den nye maskinen. Her vil arbeidet innrettes mot 

løypelagets sponsorer. Utover dette må styret benytte anledningen til å verve flere medlemmer slik at vi 

kan få friske midler inn i infrastrukturfondet (gavebrev). Løypelaget har flere som betaler det årlige 

løyebidraget, men som har valgt å stå uten medlemskap. Det er fortsatt et potensiale å verve flere 

medlemmer, spesielt fra områdene som er utenfor Gamlestølen/Graneistølen/Skåletjednhøgde. 
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Vedlegg 1: Teknisk spesifikasjon 

Maskintype: 1 stk brukt PistenBully 600w (uten vinsj) m/2 sporsettere 

Årsmodell: 2018 

Chassisnr.: 828.10148 

Timeteller maskin: Ca 4 600 timer 

Motor: Cummins X12 med 455 HK 

Utstyr: 

• Kombi+ belter med ca. 100 driftstimer 

• Fres, arbeidsbredde 4,3 meter, trinnløs hastighetsregulering og trinnløs justering av nedpress/oppløft 

• Totalbredde hovedfres 5,5 meter uten hyrd.sidevinger 

• 2 sporsettere m/individuelt løft og senk, samt sporfres  

• 12-vegs 4,4 meter frontskjær m/flytfunksjon 

• Park skyveramme 

• Kompakthjul alle aksler 

• Xenon arb.lamper 

• Søkelampe på tak 

• Varme i alle ruter 

• Oppvarmede vinduspussere 

• Styring av sporutstyr/fres på skjærspak 
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Vedlegg 2: Snowsat Fleet 

Med snowsat fleet får du god oversikt av hele maskinparken. Daglig kontroll av maskinparken. Planlegge 

smartere kjørerute, kunne unngå overdreven dobbelkjøring. Kunne lese ut maskindata som driftstid, 

fresetid, vinsjetid, dieselforbruk, oljetrykk, lysbruk og oljetemp … 

• LIVE-kart som viser hvor maskinene er til enhver tid.  

• Leser CAN-data fra alle PistenBully og tråkkemaskiner. 

• Daglig oversikt over hva som er preparert og ikke preparert. 

• Eksportere til flere formater (PDF, EXCEL, JPEG, PNG)  

• Oversikt på hvor hver enkelt maskin har kjørt og hva de har gjort. Eks hvor de har frest, hvor det er 

brukt vinsj, hastighet på maskinen, pausetider og drivstofforbruk … 

• Sette opp kostsenter. Kunne loggføre tidsforbruket ved f.eks. parkbygging, arrangementer eller arbeid 

som skal betales av eksterne. Operatøren velger enkelt kostsenter via Snowsat-skjermen. 

Med Maintain får du oversikt på når utstyret ditt trenger service. Vedlikeholdsprogrammet kan brukes 

til tråkkemaskiner, heiser, snøanlegg, bygninger og andre kjøretøy. I tillegg til serviceintervaller så kan 

Maintain brukes til føring av sjekklister. Det kan være sjekklister for før og etter kjøring, oppstart heis, 

kontroll av bygninger etc.  

• Eget delelager, med direktelink til Kässbohrer delekatalog 

• Tilgang til tekniske dokumenter for Kässbohrer-utstyr 

• Bestilling av reparasjon og service direkte til Antra 

• Auto-oppdatering av maskintimer (Ved installasjon av COMbox eller Snowsat) 

• Registrering av væskefylling (diesel, bensin, oljer etc.) 

• Tilgang til app. (Væskeregistrering, utstyrsstatus, rapportering av feil, sjekklister før og etter kjøring, 

rep. og serviceoppgaver med sjekklister, timeregistrering) (Løyperapportering med GEO-punkt, kun 

Snowsat ToDo kunder) 

• Mulighet for å legge til snøanlegg, heis, bygninger, tråkkemaskiner og andre kjøretøy etc.  

• Kostnadsoversikt for hver tråkkemaskin, kjøretøy, heis, snøanlegg, bygning etc.  

• Legge til filer og egendefinerte vedlikeholdsplaner 

• Link mot SnowsatWEB for løypeoppgaver (ToDo) 

• Opprettelse av oppgaver internt (reparasjoner, vedlikehold, andre aktiviteter på utstyr og ikke 

utstyrsspesifikke aktiviteter) 
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Vedlegg 3: Salgs og leveringsbetingelser 

Antra AS’ Salgs- og Leveringsbetingelser Versjon 2020.01 

1. Alminnelige bestemmelser 

Norsk Industris alminnelige leveringsbetingelser NL 09 gjelder så langt ikke annet framgår av kontrakten eller disse 

betingelser. 

2. Priser 

Priser i tilbud og kontrakter er faste og ikke gjenstand for justering unntatt: 

a. Ved endring i offentlige skatter og avgifter. 

b. Ved forsinkelser som skyldes Kjøper. 

c. Ved endring i valutakurser utover kontraktens spesifiserte grenseverdier.  

Prisendring i valutakurs er mva-pliktig frem til leveringstidspunkt. Prisendring i valutakurs etter 

leveringstidspunkt er ikke mva-pliktig. 

3. Oppgjør 

Oppgjør skal foretas i kontraktsfestet valuta. 

4. Eiendomsforbehold 

Selger har salgspant i maskinen og utstyr til dette er fullt betalt. 

Ved mislighold fra Kjøpers side kan Selger, dersom han finner det nødvendig for å sikre sine krav, ta maskin og 

utstyr i varetekt. I slike tilfeller skal Kjøper på Selgers oppfordring utlevere maskin og utstyr uten ytterligere 

forføyninger fra Selgers side. Selger skal i så tilfelle oppbevare maskin og utstyr på betryggende måte inntil oppgjør 

har funnet sted eller annen avtale er inngått. 

5. Kredittsalg 

Ved salg på kreditt skal Kjøper tegne kaskoforsikring som gjelder inntil maskinen er fullt betalt. 

6. Risikoovergang 

Ansvaret for maskinen med utstyr går over på Kjøper ved levering på sted som angitt i kontrakten. 

7. Leveringstid 

Bestemmelsene i NL 09 gjelder med følgende unntak: 

Konvensjonalbot ved forsinket levering gjelder kun dersom det er spesifisert i kontrakten, og kan ikke overstige 5% 

av kontraktbeløpet. 

8. Garanti. 

a. Selger forplikter seg til, overfor den første eier, å avhjelpe alle mangler som skyldes feil i konstruksjon, 

materiale eller tilvirkning. 

b. For kjøp av service eller nye reservedeler gjelder en garantitid på 6 måneder fra leveringstidspunkt. 

c. For kjøp av nye maskiner se Antra AS’ garantibetingelser for gjeldende produkt. 

d. Garanti for brukte maskiner og utstyr gjelder bare dersom dette er skriftlig avtalt i kjøpekontrakten. 

9. Eventuelle tvister behandles av selgers verneting. 
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Vedlegg 4: Garantibetingelser 

Antra AS’ garantibetingelser for brukte maskiner 

3 måneders komponentgaranti 

Kostnadsfritt: Garantien dekker reparasjon eller utskifting av defekt komponent til tilsvarende funksjonsdyktig 

komponent. Garantien dekker ikke arbeidskostnader og reiseutgifter for demontering og montering av 

defekt/skadet komponent. Kunde dekker transportkostnader av defekt del til ANTRA AS. ANTRA AS dekker 

transportkostnader til Kunde. 

Etter reparert skade er garantiens utløpstid uendret i forhold til opprinnelig avtalt utløpstid. 

Komponentgaranti omfatter hovedkomponentene: Motor, fordelergir, hydraulikkpumper og -motorer, planetgir og 

ramme. 

1. Garantien starter ved overlevering og begrenses til ovennevnte frist. 

2. Når tekniske problemer som kommer inn under garantien oppstår må det straks og uten ugrunnet opphold gis 

beskjed til ANTRA AS. 

3. Garantikrav skal fremmes skriftlig, og selger avgjør på hvilken måte reparasjon eller bytte av deler skal skje. 

Garanti ytes kun ved beviselige konstruksjons-, material- eller produksjonsfeil, ikke for skader som følge av naturlig 

slitasje og unormal ytre påvirkning. 

4. Maskinen må brukes og vedlikeholdes i henhold til fabrikantens drifts- og vedlikeholds instrukser 

5. De foreskrevne vedlikeholds- og smøreintervaller må kunne dokumenteres ut fra serviceheftet. Alle 

smøremidler som brukes skal være godkjent av ANTRA AS 

6. Garantiarbeid forutsettes utført innen normal arbeidstid, deleleveranser gjennom normale transportkanaler. 

Ytelser ut over dette kan belastes kjøper. 

a. Hvis kunde har rekvirert verkstedstøtte, og det ikke kan påvises feil eller unormalheter, må kunde betale 

for kostnader i forbindelse med dette.  

b. Feil og mangler som skyldes feil bruk eller kan skyldes bruker, må dekkes av kunde. 

7. Garanti dekker aldri tapt arbeidsfortjeneste, eller andre tap som kunde kan påføres ut ifra ståtid i forbindelse 

med garantijobb. ANTRA AS kan ikke stilles ansvarlig for forsinkelser i arbeid som skyldes sykdom, ekstreme 

værforhold, forsinket postgang etc. 

8. Garantien er en tinggaranti og dekker ikke følgeskader som oppstår på andre enheter/ting enn selve maskinen 

9. Erstattede deler skal snarest returneres ANTRA AS, og er ANTRA AS’ eiendom. 

10. Garantiytelse bortfaller: 

a. om det foretas ikke godkjente ombygginger eller monteres uoriginale deler eller utstyr, og det ikke kan 

utelukkes at endringen kan være årsak til skaden. 

b. om driftshåndboken ikke følges, eller ved usakkyndig bruk av maskinen. 

c. om forskriftene for sesongservice ikke følges ved lagring av maskinen. 

http://www.jomfruslettfjell.no/web2/

